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171 m?, Praha 1, Nové Mésto, Purkyriova

Celkova plocha 184 m?
Podlahova plocha* 171 m?2
Terasa 13 m2
Parkovani Ano
Garaz Ano
Sklep Ano
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* \Vlyméra jednotky dle ob¢anského zékoniku.
Plocha je tvorena souctem celé plochy jednotky a

ohrani¢ena obvodovymi zdmi.
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Cena na vyzadani

Nadstandardné feSeny mezonetovy byt se 2 terasami a 2 parkovacimi
stanimi v 2. a 3. nadzemnim podlazi nové vznikajiciho projektu na Praze 1z
dilny architektonického studia Cigler Marani.

Komplex Quadrio nabizi unikatni spojeni kvalitnino a moderniho bydleni s
pohodlim centra mésta, vynikajici dopravni dostupnost, stanici metra
vzdalenou 10m, veskerou obcanskou vybavenost, mnoZzstvi restauraci, butikd

a sluzeb v samotném komplexu i v dochazkové vzdalenosti.

Kupni cena zahrnuje 2 garazova stani a sklep véetné DPH. Interiér 171,45 m?,

terasy 12,61 m2.
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MEZONETOVY BYT

1. PATRO
VSTUPNI PODLAZI

2.PATRO
HORNI PODLAZI

1100

Vstupni podlaii

01 Chodba

02 Satna

03 Obyv. pokoj + kuch. k.
04 UloZny prostor

05 WC

UZitna plocha vstupniho podlaZi

Horni podlazi

08 Schodisté

09 Galerie

10 Chodba

11 Koupelna

12 LoZnice

13 LoZnice

14_Koupelna

Uzitna plocha horniho podlazi
Celkové uZitna plocha bytu

Celkové plocha bytu

Lodiie

06 LodzZie
07 Lodzie
15 Lodzie

Plocha teras a lodzii

9,39 m?
385 m?
62,64 m?
269 m?
2,72 m?

81,29 m*

216
18,00 m?

4,74 m?
8522 m?
166,51 m?
mMA6m?
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